РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /<? 03. <ЯОЪ£ /

г. Краснодар
№ £ /  /  о*-&о£3-7

О внесении изменения в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
18Л2.2018 № 218/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую

энергию, горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от
13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании решения правления
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2018
№ 218/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
изменение, изложив строку шестую подпункта 1.2 пункта 1 в следующей
редакции:

«
ООО
«Коммунальник»
по системе
централизованного
водоснабжения
мкр. п. Садовод,
Тимашевский
район**__________

29,91 31,90 31,90 31,90 32,83 32,83 34,19 34,19 35,98

2. Приказ
опубликования.

вступает в силу через 10 дней после дня
».

его официального

Руководитель С.Н. Милованов